
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 11 13 CC-CZ:
Místo: Praha 10 - Královské Vinohrady Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DIČ:

Uchazeč: IČ: 44851057
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Karlínblok, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

TERFNKVSr02

FNKV - rekonstrukce oddělení arytmologie v 1.PP pavilonu S

PHAR SERVICE, a.s.	

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

38 191 153,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

8 020 142,2738 191 153,6821,00%

0,00 0,0015,00%

46 211 295,95CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TERFNKVSr02

Stavba:

Místo: Praha 10 - Královské Vinohrady Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s.	 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Kód

02

01

VRN

02.7

02.5

02.6

02.4

02.1

02.3

02.2

Popis

Vedlejší rozpočtové náklady

Specialisté

Architektonicko- stavební část

Vytápění 

Zdravotně technické instalace

Vzduchotechnika

Elektroinstalace silnoproud

Měření a Regulace

Medicinální plyny

Elektroinstalace slaboproud

FNKV - rekonstrukce oddělení arytmologie v 1.PP pavilonu S

38 191 153,68

897 952,65

2 474 989,00

2 106 178,00

1 980 000,00

742 109,63

Cena bez DPH [CZK]

9 076 885,00

843 582,00

1 204 819,00

18 538 481,63

17 672 672,05

2 089 919,00

Propos Liberec s.r.o.

Karlínblok, s.r.o

9. 6. 2022

2 528 801,99

2 395 800,00

1 020 734,22

2 994 736,69

2 548 475,38

10 983 030,85

1 457 830,99

46 211 295,95

22 431 562,77

21 383 933,18

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


